
ZARZĄDZENIE Nr 205/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
830.072,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 830.072,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
830.072,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 830.072,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 436.218.368,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

404.255.368,00 zł
31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 435.818.368,00 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

386.985.498,00 zł
48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: AC07E9E6-B2E1-44B2-B206-3C2669707483. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 205/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 13 kwietnia 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   830 072,00   830 072,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   830 072,00   830 072,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  830 072,00   830 072,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   830 072,00   830 072,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  830 072,00   830 072,00

Ogółem, z tego:   830 072,00   830 072,00
1) dochody bieżące   830 072,00   830 072,00
z tego:
- dotacje i subwencje   830 072,00   830 072,00

Razem:   830 072,00   830 072,00

powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina

Id: AC07E9E6-B2E1-44B2-B206-3C2669707483. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 205/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 13 kwietnia 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   830 072,00   830 072,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   830 072,00   830 072,00

ogółem:
3240 Stypendia dla uczniów   827 104,00   827 104,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   2 968,00   2 968,00

z tego:
GIMNAZJUM NR 4   378 632,00   378 632,00

3240 Stypendia dla uczniów   378 208,00   378 208,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  378 208,00   378 208,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   378 208,00   378 208,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    424,00    424,00

w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

   424,00    424,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    424,00    424,00
GIMNAZJUM NR 5   164 676,00   164 676,00

3240 Stypendia dla uczniów   162 980,00   162 980,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  162 980,00   162 980,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   162 980,00   162 980,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 696,00   1 696,00

w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  1 696,00   1 696,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 696,00   1 696,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   131 270,00   131 270,00

3240 Stypendia dla uczniów   131 270,00   131 270,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  131 270,00   131 270,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   131 270,00   131 270,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   5 088,00   5 088,00

3240 Stypendia dla uczniów   5 088,00   5 088,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  5 088,00   5 088,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 088,00   5 088,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   95 485,00   95 485,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: AC07E9E6-B2E1-44B2-B206-3C2669707483. Przyjęty Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
3240 Stypendia dla uczniów   94 637,00   94 637,00

w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  94 637,00   94 637,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   94 637,00   94 637,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów    848,00    848,00

w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

   848,00    848,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    848,00    848,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3   37 651,00   37 651,00

3240 Stypendia dla uczniów   37 651,00   37 651,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  37 651,00   37 651,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   37 651,00   37 651,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH   17 270,00   17 270,00

3240 Stypendia dla uczniów   17 270,00   17 270,00
w tym:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z 
art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty

  17 270,00   17 270,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   17 270,00   17 270,00
Ogółem, z tego:   830 072,00   830 072,00

1) wydatki bieżące   830 072,00   830 072,00
Razem, z tego:   830 072,00   830 072,00

Gmina   830 072,00   830 072,00
Powiat

Id: AC07E9E6-B2E1-44B2-B206-3C2669707483. Przyjęty Strona 4



Zastępca Skarbnika Miasta wz. Prezydenta Miasta

Główny Księgowy Jadwiga Zienkiewicz

Grażyna Pinkowicz Zastępca Prezydenta

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 830.072,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
830.072,00 zł.

Zmiana po stronie dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego
Nr KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26 marca 2015 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę
830.072,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla
uczniów”. Budżet zadaniowy: Działanie 3.1.5.4.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2015 (w cz. 83,
poz. 26), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

Dotacja ta jest udzielona z uwzględnieniem art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ).

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 436.218.368,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 435.818.368,00 zł.

Id: AC07E9E6-B2E1-44B2-B206-3C2669707483. Przyjęty Strona 1




